様式第３号（第８条関係）

令和  年  月  日

稲 城 市 長  殿

住  所

氏  名

電話番号

登録番号

稲城市防犯活動用物品交換・再支給申請書

稲城市防犯活動用物品交換・再支給について、下記のとおり申請します。

記

１ 交換・再支給希望防犯活動用物品 ※○を付してください。

パトロール用ベスト

パトロール用帽子

パトロール用腕章

パトロール用自転車カゴプレート

２ 汚損、破損、紛失等の理由